

## **Strong Curves ApS**

**Skanderborgvej 212E  
8260 Viby J**

**CVR-nr. 43 36 45 53**

## **Årsrapport for 2022**

**Opstillet uden revision eller review**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 03/07 2023

---

Line Wittrup  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022	9
Balance pr. 31. december 2022	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Strong Curves ApS  
Skanderborgvej 212E  
8260 Viby J

CVR-nr.: 43 36 45 53  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022  
Stiftet: 30. juni 2022  
Hjemsted: Aarhus

### Direktion

Line Wittrup, direktør

### Revisor

Roesgaard  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med undervisning inden for sport, kost og fritid, at drive fitnesscenter og anden hermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et underskud på kr. 502.113, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på kr. 50.329.

Ledelsen anser resultatet som værende utilfredsstillende.

Selskabet er stiftet den 30. juni 2022 med tilbagevirkende kraft til 1. januar 2022 ved en skattefri virksomhedsomdannelse. Stiftelsesomkostningerne andrager 56 t.kr

Virksomhedsomdannelsen til ApS skulle ruste os til i højere grad at kunne kommercialisere, vækste og brande STRONG CURVES til at blive landets førende udbyder af skræddersyet styrketræning til kvinder i alle aldre, efter igennem en årrække at have været drevet som et personligt selskab, med en klar ambitionen om at forsætte væksten igennem 2022 og frem.

Vi investerede derfor i overtagelsen af et nyt studie, samt ansættelsen af nye medarbejdere til at løfte udviklingen af en række vækstinitiativer i virksomheden og understøtte de samlede vækstambitioner i vores strategi. Det nye studie blev vi dog tvunget til at lukke da udlejer opsagde lokalerne, hvilket betyder at investeringen i studiet og overtagelsen af medlemmer er fuldt ud afskrevet i regnskabsåret og dermed er hovedårsag til det negative resultat. Hertil kommer, at nogle af de igangsatte vækstinitiativer af forskellige årsager ikke fik den traction i markedet som vi havde håbet på.

Dette har betydet en ændring i vores koncept samt en ongoing tilpasning af organisationen samt de faste omkostninger, for på trods af dette års regnskab, igen at blive en profitabel forretning ved udgangen af næste regnskabsår og derfra forsatte den positive trend.

Ved udfærdigelsen af denne ledelsesberetning ser virksomhedens ledelse positivt på den nuværende udvikling i virksomheden samt målsætningen om at have afsluttet den nuværende turn-around ved udgangen af 2023.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022**

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>2.281.404</b>
Personaleomkostninger	1	<u>(2.610.941)</u>
<b>Resultat før af- og nedskrivninger</b>		<b>(329.537)</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>(276.051)</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>(605.588)</b>
Finansielle omkostninger	2	<u>(17.426)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>(623.014)</b>
Skat af årets resultat	3	<u>120.901</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>(502.113)</u></b>
Overført resultat		<u>(502.113)</u>
		<b><u>(502.113)</u></b>

**Balance pr. 31. december 2022**

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.
<b>Aktiver</b>		
Goodwill		257.517
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>	4	<u>257.517</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5	328.318
Indretning af lejede lokaler	5	548.920
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<u>877.238</u>
Deposita	6	108.176
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u>108.176</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>1.242.931</u>
Råvarer og hjælpematerialer		120.742
<b>Varebeholdninger</b>		<u>120.742</u>
Udskudt skatteaktiv	8	80.964
Periodeafgrænsningsposter		107.874
<b>Tilgodehavender</b>		<u>188.838</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>124.667</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>434.247</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>1.677.178</u>

**Balance pr. 31. december 2022**

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.
<b>Passiver</b>		
Virksomhedskapital		40.000
Overført resultat		10.329
<b>Egenkapital</b>	7	<u><b>50.329</b></u>
Kreditinstitutter		255.412
Leverandører af varer og tjenesteydelser		220.147
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		761.128
Anden gæld		390.162
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u><b>1.626.849</b></u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u><b>1.626.849</b></u>
<b>Passiver i alt</b>		<u><b>1.677.178</b></u>
Eventualforpligtelser	9	

## Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	0	0	0
Indskud ved stiftelse	40.000	512.442	552.442
Årets resultat	0	(502.113)	(502.113)
<b>Egenkapital 31. december 2022</b>	<b><u>40.000</u></b>	<b><u>10.329</u></b>	<b><u>50.329</u></b>

## Noter til årsrapporten

	<b>2022</b>
	kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>	
Lønninger	2.338.897
Pensioner	228.067
Andre omkostninger til social sikring	43.977
	<b>2.610.941</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>6</u>
<b>2 Finansielle omkostninger</b>	
Andre finansielle omkostninger	<u>17.426</u>
	<b>17.426</b>
<b>3 Skat af årets resultat</b>	
Årets udskudte skat	<u>(120.901)</u>
	<b>(120.901)</b>

## Noter til årsrapporten

### 4 Immaterielle anlægsaktiver

	<b>Goodwill</b>
Kostpris 1. januar 2022	0
Tilgang i årets løb	271.071
Kostpris 31. december 2022	271.071
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	0
Årets afskrivninger	13.554
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	13.554
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<b>257.517</b>

### 5 Materielle anlægsaktiver

	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>	<b>Indretning af lejede lokaler</b>
Kostpris 1. januar 2022	487.330	810.690
Tilgang i årets løb	15.000	13.929
Kostpris 31. december 2022	502.330	824.619
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	75.046	112.168
Årets afskrivninger	98.966	163.531
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	174.012	275.699
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<b>328.318</b>	<b>548.920</b>



## Noter til årsrapporten

### 6 Finansielle anlægsaktiver

	<u>Deposita</u>
Kostpris 1. januar 2022	<u>108.176</u>
Kostpris 31. december 2022	<u>108.176</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<b><u>108.176</u></b>

### 7 Egenkapital

Virksomhedskapitalen har udviklet sig således:

	<u>2022</u>
Virksomhedskapital 1. januar 2022	kr. 0
Tilgang i året	<u>40.000</u>
<b>Virksomhedskapital</b>	<b><u>40.000</u></b>

## Noter til årsrapporten

### 8 Hensættelse til udskudt skat

Hensættelse til udskudt skat 1. januar 2022	39.937
Udskudt skat indregnet i resultatopgørelsen	(120.901)
Overført til udskudt skatteaktiv	80.964
<b>Hensættelse til udskudt skat 31. december 2022</b>	<b>0</b>

#### Hensættelse til udskudt skat vedrører:

Immaterielle anlægsaktiver	5.537
Materielle anlægsaktiver	38.113
Skattemæssigt underskud	(124.614)
Overført til udskudt skatteaktiv	80.964
	<b>0</b>

#### Udskudt skatteaktiv

Opgjort skatteaktiv	80.964
<b>Regnskabsmæssig værdi</b>	<b>80.964</b>

### 9 Eventualforpligtelser

Selskabet drives fra lejede lokaler. Lejemålene kan opsiges med 6 måneders varsel. Den samlede årlige husleje udgør pt. 1.124 t.kr.